

**Ing. Stanislav Pavel DREVO A NÁBYTOK**  
 Novovecká 1559  
 955 01 TOPOLČANY  
 IČO : 33129690 IČ DPH : SK1020445459 DIČ : 1020445459  
 Peňažný ústav : SLSP a.s. Topoľčany  
 Číslo účtu : 0260109395/0900  
 registr. ŽR Topoľčany ev.č. 828/1992, č.j. Žo 943/1992

Faktúra číslo : **2943**  
 Konšt.symbol : **0008**  
 objednávka :

Odberateľ : **IČO : 00891860**

Príjemca :  
dtto

<b>Stredná odborná škola drevárska</b>	
Pilska 7	
Topoľčany	
Dátum:	3.5.2011
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy:	Výstavie:

**STREDNA ODBORNA SKOLA DREVÁRSKA**  
**PILSKA 7**

955 01 TOPOLCANY

Konečný príjemca : **DETTO**

Spôsob dopravy : **vozidlo dodávateľa TO 679 AF**

Organizačná jednotka vyskladnenia :  
**Stummerova ul.**  
**955 01 Topoľčany**

Dátum splatnosti faktúry : **16.05.2011**  
 Forma úhrady : **prevodný príkaz**  
 Dátum vyhotovenia faktúry : **02.05.2011**  
 Dátum dodania tovaru : **28.04.2011**  
 Dátum dodania služby : **28.04.2011**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR	zľava [%]
Škarovka buk A/B 18x600x4000 mm	20	1 ks	70,94	70,94	5,0
ROL koncovy doraz 4,8x400, 6,9x600	20	5,2000 meter	0,30	1,56	12,0
Hr.p.ABS slivka/palisander 22x2	20	6,0000 meter	0,63	3,78	12,0
Tycovina 8x1000 mm	20	10 ks	0,15	1,50	12,0
Tycovina 10*1000	20	10 ks	0,20	2,00	12,0
Klzak okruhly	20	40 ks	0,24	9,60	12,0
Krytka na šroby samolepiaca	20	75 ks	0,03	2,25	12,0
DTDl orech bolona 6738 GR 18/1 tr.	20	34,7760 m2	6,51	226,39	5,0
Zaves NK 604 + podl. naložený	20	30 ks	0,24	7,20	12,0
Zasuv.gulickovy plnovysuv 45x450	20	10 par	2,90	29,00	12,0
Zaves 45 stupnovy	20	10 ks	0,98	9,80	12,0
NOHA PVC čierna 100mm AKCIA	20	32 ks	0,18	5,76	12,0
KP plynový piest 60N SWELL	20	14 ks	1,05	14,70	12,0
Podperka 5,5 Ni	20	100 ks	0,02	2,00	12,0
Kovanie rektifikacne AKCIA - rozne	20	60 ks	0,18	10,80	12,0
Škarovka smrek 18 mm 2,5x1,22	20	10 ks	46,74	467,40	5,0
Noha kovova 605/710/720 CHR/mat	20	2 ks	6,82	13,64	12,0
Nabytkove kol.otocne 24 s plat.	20	4 ks	1,30	5,20	12,0
Zamok centrálny čelny 20N/19/600	20	1 ks	2,46	2,46	12,0
Zamok fabkovy SISO	20	17 ks	1,53	26,01	12,0
uchyt skla na dvierka	20	2,00 100	0,53	1,06	12,0
Zamok fabkovy	20	7 ks	1,53	10,71	12,0
DTDl 387 Breza svetla GR /DDL/ 18/1	20	5,0325 m2	7,24	36,44	7,8
HDF surova 3x2,07x2,80	20	28,9800 m2	1,46	42,31	15,0
Doprava cestna IVECO TO 679 AF	20			9,60	

Základ dane (20%) : 843,43 EUR  
 DPH (20%) : 168,68 EUR

~~~~~  
 Fakturovaná čiastka **1 012,11**  
 ~~~~~

t.j. 30 490,83 Sk (konverzný kurz 30,1260)

označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR	zľava [%]
-------------------	------------	----------	---------------------------	----------------	--------------

**Bola Vám poskytnutá zľava , ktorá činí 71,90 EUR.**

Faktúra je zároveň zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom o platobných podmienkach. Za každý deň omeškania fakturujeme úroky 0,1% z celkovej ceny uvedenej na faktúre.

PRÍLOHA : dodací list 2943  
PREVZAL :

Koran Pavel DREVO A NÁBYTOK  
Inovecká 1559  
955 01 TOPOĽČANY

**Pavel KORAN**  
**DREVO A NÁBYTOK**  
obchod s drevářskym tovarom  
a nábytkom  
Inovecká 1559, 955 01 Topoľčany  
☎ (0818) 322 249